- Ông (Bà) :

15/01/2026

Phụ lục I
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch
Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CP THỦY SẢN MEKONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 003/2026/CV-MK

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 03/NQ-HĐQT.2026 ngày 09/01/2026 của Công ty cổ phần Thủy
Sản Mekong, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Thủy Sản
Mekong như sau:

LƯƠNG HOÀNG DUY

Chủ tịch HĐQT

 - Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị

Tp. Cần Thơ, ngày 10 tháng 01 năm 2026

- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II - Thông báo thay đổi
người có liên quan của người nội bộ).

Từ ngày 09/01/2026

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 12/01/2026 tại
đường dẫn: http://mekongfish.vn

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỦ TỊCH HĐQT

Lương Hoàng Mảnh
Tài liệu đính kèm:

 - Nghị Quyết ĐHĐCĐ;

 - Chức vụ được bổ nhiệm :

 - Thời hạn bổ nhiệm :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực :

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

1.

2.

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

Tp. Cần Thơ, ngày 10 tháng 01 năm 2026

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT
Cha đẻ

Mẹ đẻ

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

CÔNG TY CP THỦY SẢN MEKONG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần
 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

 - Ông (bà) : Nguyễn Văn Hằng

 - Địa chỉ liên lạc : Tổ 2 Khóm Châu Thới 2, Phường Châu Đốc, tỉnh An Giang

2.2

2.3

 - Điện thoại :
 - E-mail :

 - Ông (Bà):

 - Chức vụ hiện tại:

Người nội bộ:

LƯƠNG HOÀNG DUY

 - Điện thoại :
 - E-mail :

092157000936 02/05/2021

 - Ông (bà) : Võ Thu Hà

 - Địa chỉ liên lạc : 128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan :

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

Phụ lục II
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch
 Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

Số: 004/2026/CV-MK

15/01/2026
4,879,732 cổ phần

25/04/2021

Chủ tịch HĐQT

Người có liên quan:

Lương Hoàng Mảnh

128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu :
 - Ngày bắt đầu có hiệu lực :

 - Ông (bà) :

092059000766

 - Địa chỉ liên lạc :
 - Điện thoại :

2.1

THÔNG BÁO THAY ĐỔI
NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

 - E-mail :

Trang 1/3

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

Cha vợ

Mẹ vợ

Vợ

Con gái

Con gái
Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 7,160 cổ phần

 - Điện thoại :
 - E-mail :

089190000441 13/08/2021

15/01/2026

 - Ông (bà) : Lương Hoàng Phụng Lâm

 - Địa chỉ liên lạc :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực :

2.7

2.5

0 cổ phần

 - Điện thoại :
 - E-mail :

 - Địa chỉ liên lạc : 128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Điện thoại :
 - E-mail :

Còn nhỏ 00/01/1900

2.6

2.4

128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu :

Còn nhỏ 00/01/1900

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

 - Ông (bà) : Lương Hoàng Nam Phương

 - Ông (bà) : Nguyễn Thị Bích Đào

 - Địa chỉ liên lạc : 128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ

25/02/2022

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Điện thoại :
 - E-mail :

089168006160 25/02/2022

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

 - Ông (bà) : Nguyễn Thị Hiển

 - Địa chỉ liên lạc : Tổ 2 Khóm Châu Thới 2, Phường Châu Đốc, tỉnh An Giang

0 cổ phần

089054007822

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu :

Trang 2/3

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

 - Số ID : ngày cấp :

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

 - Lý do phát sinh mối quan hệ liên quan:

Con gái

Em trai

Em dâu

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

Người nội bộ là Chủ tịch HĐQT

 - Mối quan hệ mới phát sinh :

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

 - Ông (bà) : Phan Thị Thảo Tiên

 - Điện thoại :
 - E-mail :

092094000515 02/05/2021

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

 - Ông (bà) : Lương Hoàng Khánh Duy

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

2.8

2.10

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CHỦ TỊCH HĐQT

Lương Hoàng Mảnh

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 0 cổ phần

 - Địa chỉ liên lạc : 128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ
 - Điện thoại :
 - E-mail :

046194008849 13/08/2021

 - Số lượng cổ phiếu của cá nhân sở hữu : 150,800 cổ phần

 - Địa chỉ liên lạc : 128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ

2.9

 - Điện thoại :
 - E-mail :

Còn nhỏ 00/01/1900

 - Ngày bắt đầu có hiệu lực : 15/01/2026

 - Ông (bà) : Lương Hoàng Đông Nghi

 - Địa chỉ liên lạc : 128B1 Ung Văn Khiêm, Phường Cái Khế,  TP.Cần Thơ

Trang 3/3

		2026-01-12T11:46:52+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN MEKONG
	I am the author of this document